
ZARZĄDZENIE NR 463/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA

z dnia 2 grudnia 2020 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na  podstawie  art. 41 ust. 3 ustawy  z dnia  26  października  1982 r.  o wychowaniu
w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2277  ze  zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

2. W skład Komisji wchodzą:

1) przewodniczący - Monika Szaj;

2) zastępca przewodniczącego – Dorota Brajewska;

3) członkowie:

    a) Irena Błachowiak;

    b) Andrzej Kuźniewski;

    c) Ryszard Kubiński;

    d) Maria Mikuła;

    e) Grażyna Nawrocka;

    f) Leszek Sommerfeld;

    g) Maria Twaróg;

    h) Marcin Walkowiak.

§ 2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  stycznia  2021  roku  i  obowiązuje
do 31 grudnia  2022 roku. 


